פרל מצטט מתוך ספר זה 50 ציטוטים, 47
מהחלק הראשון ו-3 מהא"ב השני.

'ספר המידות' לר' נחמן ככלי בידי פרל הסטיריקון

'ספר המידות' נכתב על ידי רבי נחמן מברסלב ויצא לאור לאחר פטירתו בשנת תקע"א
)1811(.9 הספר הוא אוסף של מאמרים על המידות השונות, וכן על היבטים שונים בחיי
האדם. הספר ערוך לפי ערכים שונים, על פי סדר הא"ב .הספר מתחלק לשני חלקים,

כשהאחד נקרא "אלף בית ישן", ואילו השני נקרא "אלף בית חדש".10

החלק הראשון הוא ליקוט של מידות והנהגות ישרות שיש ללמוד מהן, ומידות רעות
שיש להתרחק מהן.